INDICAÇÃO Nº 812 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador  signatário  desta  requer,  consoante  preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, a
manutenção asfáltica na Rua Eva Pereira Matos, Bairro Faisqueira II.

JUSTIFICATIVA

Conforme foto anexa,  o  referido  logradouro encontra-se
com  desgaste  asfáltico  e  muitos  desníveis,  acarretando  em  diversos  transtornos,
principalmente  para os motoristas que por ali trafegam.

Sala das Sessões, 9 de junho de 2020.

Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  9 de junho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D9J8R9B1G3P6P9F1
		2020-06-08T17:03:52-0300